2022年２月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ン ク ロ ・ フ ー ド

代 表 者 名 代表取締役 兼 執行役員社長 藤 代 真 一

兼 事業部長   (コード番号：3963 東証第一部)

問 合 せ 先 取締役 兼 執行役員管理部長 森 田 勝 樹

(TEL. 03-5768-9522)

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年２月 14日開催の取締役会において、最近の当社連結業績動向を踏まえ、2021年 11月 12日

に公表いたしました 2022年３月期の業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

                         記

１． 業績予想の修正について

（１）2022年３月期 連結業績予想の修正（2021年４月１日～2022年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

1,700

百万円

270

百万円

270

百万円

180

円 銭

6.77

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 1,830 351 351 234 8.80

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 130 81 81 64 －

増 減 率 （ ％ ） 7.6 30.0 30.0 30.0 －

（ご参考）前期実績（2021年３月期） 1,188 △169 △156 △177 －

（２）修正の理由

 当第３四半期累計期間は、求人広告サービスが堅調に推移したことに加え、販売管理費を適切にコントロー

ルしたこと等から、売上高、利益ともに当初予想を上回って推移しました。一方、足元では新型コロナウイル

ス感染症の第６波の到来により、首都圏をはじめ複数の地域においてまん延防止等重点措置が実施されており、

先行きの不透明感が高まっております。当第４四半期会計期間については、市況を見極めながら慎重な事業推

進が必要であると認識しておりますが、これまでのコロナ禍での経験からも、当社サービスに一定程度の需要

が見込めるものと判断し、通期の連結業績予想を修正することといたしました。

(注)上記の通期連結業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際

  の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上